eâmalm ,/i1,ua/ de, ÇJ~&Iti ?7ht
Rua D. Pedro ll ng 357- Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail: cmtupipta@uol.com.br  - contatocamoratupipta.sp. gov. br

C.N.P.J.: 01.553.985/0001-45
Site: www.comaratupipta.sp.gov.br

o

PORTARIA 14/2025

O Vereador GILMAR DE ALMEIDA FERRO,
Presidente da Câmara Municipal de Tupi Paulista,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10  Não haverá expediente a partir do meio-dia no dia 28 de fevereiro de 2025, em
virtude da NEBULIZAÇAO CONTRA A DENGUE, que será realizada nas
dependências internas do Prédio da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Tupi Paulista, 20 de fevereiro de 2025.

G1 , 1'  R DE ALMEIDA FERRO
Presidente

Registrada nN?cretaria e publicada por afixação no local de costume e na data supra.

LLCJ&  Cq
ROSELAINE BARCA

Coordenador Administrativo